（A类）

昆明市西山区城市管理综合行政执法局文件
西城管综执发〔2018〕16号

关于对西山区第十六届人民代表大会第二次会议第137号议案的答复
张海英代表：

您在西山区第十六届人民代表大会第二次会议上提出的《关于花红园社区垃圾房进行改造需要投入资金的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况

花红园社区3个小组，垃圾堆放点都设在主干道旁，垃圾的清运不及时，导致路边垃圾到处飞，影响村容村貌。因当时每座垃圾房，政府资金补助两千元，基本就是一个简易的垃圾围墙，目前村组没有集体经济，主要依靠政府环卫部门给予解决。
二、意见建议办理情况
经我局环卫中心多次到团结花红园社区实地调研，将花红园社区2座垃圾房提升改造列入了“省补资金项目”实施，预计10月份完成改造工作。
二、下一步工作方向
下一步，我局将加快环卫一体化二期工作进展，将三个涉农街道办事处的清扫保洁工作统一纳入全区环卫一体化二期工作当中，加强垃圾收集清运能力，解决垃圾的清运不及时问题。
联系人：李星，电话：68109135。
                           西山区城市管理综合行政执法局
                       2018年11月20日
昆明市西山区城市管理综合行政执法局     2018年11月20日印发
PAGE
———1———